1691
Ino nullis modis colloribus dilectionis que in unius quoque
solus sint ad deum consuetudine observantur ad que etiam venit in
reion non sunt opposita non etiam nec se quoque modo tenent. Minoranitate
suecum etatem Lymanam non habent abusu privilegii dilectione ad
possoni fababio pgressibus me non continuat hinc omnes cause ut causam
niter anno a sex hebdomadab Trebz annos a tres menses non psequi
non ad quietem mortificandis in seronis gortis ad ad audioram seu
audiores si aliquos de via gte possit necno latet ad alia gortis
numimenta laborij ad corbaha dilectio non recipiend. Quia
quibens tam in am ppoij quam in gortis negotio latet ad nullas
Motions cum aglonibz fatien ad niter exponi nec ad psequen casu ad
judij seu offum parguod gta ipa latet fuerint quum dactem ato:
reay ad niter quibens tam tenens quad ad Bagalibz dactem
pna tuid mare ad hujolij pona gortis adium non quadeid pmo gto
subz non obstan. Si gta ceteretur poterit de Joannes Boraynsz
cum suis subzibz cum Joannem Herboz et eius subzibz
pino et pemptoio in toto suo ludo condnare ad thorem me p
m forma me fare ad continuare gortis ad absentia pino Joannes
Herboz et eius subzibz non obstan. Causionibz psequendone tribz
protolubz psequendibz psequendone psequendone ad alio
omibz modis ut cantelis colloribus diffugio sine houlz quibens
que humana industria adinuenire ad ex cogitare possunt sine sint
meidua sine dextramz die ad que in minimo pnti in seroni contranematur
non differen nec p longan atqz se exoyora mala in ludo condnand
Malo passu me. Ans si alig deffe dno aut mha tal in pnti in:
serone quam in passu me depre gnti ad mnenz fuerint. Mi pffat
Joanni Boraynsz et eius subzibz nihil quicquam obesse tui ad pnti
Joanni Herboz et eius subzibz nihil quicquam obesse poterint. Quinimo
quonibz id Joannes Herboz cum suis subzibz quicquam eand
reay que humana industria parantur et ex cogitantur con pino
Joannem Boraynsz et eius subzibz in auxilium p. ad sue cause acc:
pnti ad co vadum pro quo ludo seu ludi fuerint eand subz
fugerez coluerit toties aliud simile padium tangere dicitur ad
succumbat simul ad causam suam amitte gte est pnti solom pnti
vady ad uadum quibens solus atqz pro eis satisfactone
facta atqz omia ad singula pnti in gortis in seroni pnti tenent

1695
fare complete ad exequi gte ad ems pnti tenentur. bono gortis opno ad me:
cassarium fuit. Nulla in pnti pnti tenentur ad tantu:
ntal gortis abusu in seronis gortis obstan. Quod mnenz firmat gte.

Barzi inscribit se eidem

Comparens persone coram offe ad ard pntibus castra capibz pnti
Generosus Frascus Barzi de Blozuo suo Magni ac Knosi, Stanislai Kal.
latij ad caph gnalis Craff Smiatinibz ad Andrez Barzon de Blozuo
fium suorum pntium tutorum legitimum ad naturalium gortium Stan
katri ad gortie fiam ad soroz filiorum ad filie olim Magni Patri Barzi de
Blozuo Castellani pnti ad caph Leopoldi filio sui pnti nuper de gte
lure de effi. nomibus pnti ad nomine acorum pnti pro gortis eodibz
pntis rath fabricione cauet ad se. subzibz suos sup bonis suis omibus suis
ad obligis. mobilibus ad immobilibus pnti in Regno Polonie obinis me
pnti ad ni post habent ad arguend sub uadjo infrascripto quod est p:
missa omia infrascripta pnti ad gte suscipient inscribit ad obligat.
Racoda a huius pntibus gortis ac uelens suis quibens me pnti fo:
roz competet ad huius pnti me ditioni castra pnti se ad suis
pntis cum omibus bonis suis suis ad obligis mobilibus ad immobilibus
Cuiusque me ad me pnti subzibz nunc pnti ad ni post habent in toto
quo ad ad huius pntibus gortis in seroni me pnti ac ni in seronda
Allen ad pnti pnti gortis pnti pnti ad pnti pnti pnti
Quia ipse est cum contulor natural ad legitimum pnti Stanislai
pnti ad gortie filiorum ad filie olim pnti Magni pnti Barzi castelli
pnti ad gortie pnti quod olim pnti Magus Petrus Barzi
Castellus pnti ad caph Leopoldi exno anno sup de olim Magni
Xicolai odnowz pnti Craff ad caph Leopoldi ad gortie pnti
Boraynsz de Borayin ad ni pnti pnti pnti ad filio ad pnti legitimo olim
Magni pnti pnti Castellani pnti ad caph Samboried pnti
summa pnti gnti pnti in serone pnti ex summa originali
ad noz nullid floz pnti me polonica carh debiti pnti pnti pnti
pnti Boraynsz pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
Craff pro certis rath in ead in serone pnti pnti olim Magni pnti odnowz
pnti Craff pnti pnti pnti pnti ad manuali pnti De qua
quid summa tale pnti pnti ad manuali ab eo pnti Boraynsz pnti
tunc Joannem Boraynsz ob sui visum de regno in legem pnti pnti